ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày           tháng 12 năm 2023

V/v gia hạn thời gian rà soát, báo cáo

hiện trạng sử dụng đất, nguồn gốc

đất tại thời điểm trước khi giao đất

đối với một số dự án khu dân cư, khu

đô thị có vốn ngoài ngân sách nhà

nước trên địa bàn thành phố

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

7047/STNMT-QLĐĐ ngày 18/12/2023 về việc rà soát, báo cáo hiện trạng sử dụng

đất, nguồn gốc đất tại thời điểm trước khi giao đất đối với 48 dự án khu dân cư,

khu đô thị có vốn ngoài ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh (kết quả gửi Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 22/12/2023).

UBND thành phố đã chỉ đạo các cơ quan đơn vị, địa phương liên quan trên

địa bàn thành phố khẩn trương thực hiện báo cáo kết quả theo nội dung đề nghị.

Tuy nhiên, một số Dự án được UBND tỉnh giao đất từ năm 2010, đến nay đã đưa

vào lưu trữ rất lâu hoặc các Dự án đã được giao đất từ thời kỳ còn thuộc huyện Sơn

Tịnh. Quá trình thực hiện cần thời gian để sao lục hồ sơ và tổng hợp số liệu được

chính xác.

Do đó, UBND thành phố kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét

thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nội dung nêu trên đến ngày 29/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TNMT thành phố;

- VPUB: C, PVP , CV (XD, TN);

- Lưu: VT, TNMT (mvc).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-12-25T14:40:42+0700

		2023-12-25T14:59:24+0700

		2023-12-25T14:59:24+0700

		2023-12-25T14:59:24+0700